[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10  февраля   2014 года                                                                                                                 № 9

В соответствии со  ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 №458-па «О порядке разработки и утверждения  органами местного самоуправления  муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом города Весьегонска
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории на территории городского поселения – город Весьегонск Тверской области на период с 10.02.2014 по 09.02.2017 г..
2.    Настоящее постановление вступает в с илу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                           В.А.Комаров

Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения – город

Весьегонск Тверской области

от 10.02.2014 №9

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов  на территории на территории городского поселения – город Весьегонск Тверской области
	№

пп
	Адрес местонахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования

	1.
	пл.Привокзальная
	непродовольственные товары
	палатка, передвижные средства  развозной (разностной) торговли
	круглогодично

	2.
	пл.Привокзальная
	непродовольственные товары
	палатка, передвижные средства  развозной (разностной) торговли
	круглогодично

	3.
	ул.Промышленная, в районе магазина «Лель»
	непродовольственные товары
	палатка, передвижные средства  развозной (разностной) торговли
	круглогодично

	4.
	ул.Промышленная, напротив магазина «Лель»
	непродовольственные товары
	палатка, передвижные средства  развозной (разностной) торговли
	круглогодично

	5.
	ул.Промышленная, 24
	продовольственные товары
	палатка, передвижные средства  развозной (разностной) торговли
	круглогодично

	6.
	ул.К.Маркса, 134
	непродовольственные товары
	палатка, передвижные средства  развозной (разностной) торговли
	круглогодично

	7.
	ул.К.Маркса, в районе центральной почты
	непродовольственные товары
	палатка, передвижные средства  развозной (разностной) торговли
	круглогодично

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории городского поселения – город Весьегонск Тверской области